TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 14ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 062/2018

PROTOCOLO SEI 0004103-47.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/02/2018

HORÁRIO: Das 16h30min às 18h30min

LOCAL: EMAP - Escola da Magistratura do Paraná - Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87-Centro

Cívico-80.530-130-Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1922399-0 ADEMILDA BRUNIS 59444689

1921835-6 ADRIANE BILINOSKI GOGOLA 69708692

1922386-4 ALAINE CRISTINA CRISTINA ALVES FERREIRA  135557668

1921884-0 ALDRIA GUALBERTO ALEXANDRE 35629220

1922533-3 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

1921033-3 ALEXANDRE GABRIEL SANTOS 124678960

1922459-4 ALEXIA SOARES MONTINGELLI LOPES 94167590

1922229-7 ALICE PADILHA DE CARVALHO 127759359

1921403-2 ALICIA MARCY DE CARVALHO BELLEGARD 130220223

1921560-6 ALINE BALHES CORREA 96712359

1920858-8 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1921049-0 AMANDA CRISTINE KAVALKEVICZ FRANÇA 13.770.606-7

1921433-6 AMANDA DE MEIRELLES BELLIARD 94015243

1922679-5 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1922181-9 ANA BEATRIZ LEAL 105317050

1921388-4 ANA PAULA BONATO 3861424

1922234-8 ANA PAULA COSTA 12521802

1922510-2 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA 73978262

1920794-2 ANDRÉ MATHEUS DE MELO 123173520

1921150-2 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1921823-7 ANDREA BEATRIZ WELTER RIBEIRO  6.487.635-0

1921392-4 ANTONELLA ASTUTI 138349195

1922220-9 AUGUSTO JUBEI HOSHINO RIZZO 100242168

1922326-3 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1920836-9 BARBARA STABILE DE OLIVEIRA  132596190

1922506-3 BIANCA DE LIZ C LEMOS 11.118.324-4

1921775-1 BRENDA KELLESK DA SILVA OSÓRIO 126453868

1921014-1 BRENO GIULIANO SCROCCARO 9.405.230-0

1921055-5 BRUNA CAROLINY LENKIU 125103235

1921166-3 BRUNA PATINO CRUZATTI DIZ  90463012

1922649-4 BRUNO DO ESPIRITO SANTO VEIGA 133208097

1921274-4 CALLYTON LUIZ ESTRELA DALLAGRANA 110448619

1921435-8 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 103079039

1922458-7 CAMILA VERONICA CORREA GOULART  130552480

1922269-3 CAMILLA CAMACHO MOSTASSO 127500800

1920867-2 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13508832-3

1921736-9 CAROLINA CADENA SOARES 13.209.462-4

1921869-6 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1921542-4 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1921170-9 CIBELI MURASKI 13.404.935-9

1920841-6 CICERO CAMARGO JUNIOR 129801581

1921183-0 CLESSIA NATALIA CASSIANO 145657326

1922633-2 CRISTINE DE OLIVEIRA ANDRADE 93728114

1922698-3 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1920955-0 DAVID KENJI ITONAGA 13.361.297-1

1920904-6 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1921859-9 DAYANE APARECIDA ALVES DA SILVA 10765240p

1921040-3 DEBORAH EVELYN BIELA 13511430-8

1920868-6 EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1920851-9 EDUARDA MARIA PENTEADO 125046452

1920947-6 EDUARDA SUPRANO MARQUES  12.826.394-2

1922577-7 ELIZANDRA CARDOSO DE AZEVEDO 138080501

1921928-1 ELLEN CARLA DE ALMEIDA ARTIFON 72532422

1921947-3 ELYS MARYNA ZIOLI 98919457

1922115-3 EMANUELLA REGINA LEAL DA SILVA  97768358

1920812-7 EMANUELLE KAROLINE DE SOUZA PEREIRA 128433546

1921360-2 EWLA PAULA DE SOUSA SANTOS 0476428620130

1921819-8 FABIANO DA SILVA 84701254

1921361-8 FELIPE NOGUEIRA LIMA SANTOS 11.091.417-2

1922338-7 FERNANDA ALVES DE LIMA 130504302

1922015-4 FERNANDA VASCONCELOS 108062487

1920927-4 FERNANDO VITOR ARAUJO GUEDES 70531135

1921400-9 FERNNANDA MANCIOLA BONETTE 12 741 400-9

1921410-7 FLAVIA VAZ TODESCHINI 88540824

1921289-4 FRANCIELI DE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA 108325585

1922339-4 GABRIEL ANGELO VIANA CORADIN 9.718.174-8

1922487-6 GABRIEL FELIPE SANSÃO 10566412-5

1920810-4 GABRIELA HIKIJI MORALES 501739907

1921760-1 GABRIELA MARIA DOS SANTOS 13.257.387-7

1921376-8 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1922213-6 GABRIELA MONTEIRO GEROLIMO 127463352

1922688-0 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

1921419-5 GABRIELE SILVA PONTES 406730982

1921325-1 GEDERSON LUCAS MACHADO 6.623.471

1921891-9 GIOVANNA ALBERTI 12801832-8

1922077-3 GIOVANNA DA SILVEIRA 4480285

1920960-6 GUSTAVO FORTES DE SÁ FRANCO 10.3943310

1921882-9 HELENA REBECA SEIXAS LOURENÇO RODRIGUES 131335571

1921068-9 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 959792861

1922105-0 ISABELA BONE PEREIRA 10.982.712-6

1921405-0 ISABELA MARINA CHIAPETTI CASAGRANDE 124834996

1922723-8 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1920951-3 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN 87327191

1921837-3 ISABELLA ELIZA LAMAS 130042902

1921472-9 ISADORA DALLACOSTA CASAGRANDE 124902509

1921821-6 IZABELY MERFORT FERREIRA VELHO 13.137.001-6

1921843-2 JÉSSICA LOUISE ROCHA NEIVA DE LIMA 123673158

1920776-2 JÉSSICA TONIOTI DA PURIFICAÇÃO 79609676

1921296-2 JHULIA AVANCINI 533509105

1922550-1 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

1921348-6 JOÃO VICTOR RASERA DE OLIVEIRA 103160987

1921743-7 JÚLIA CARVALHO DA MATTA 128423702

1920777-0 JULIA CAVALLIER DA SILVA 10.121.493-1

1922498-0 JULIA FERES ROCHA CALDAS 95283020

1921104-0 JULIA MAURER DOS SANTOS BOSCH 134007796

1921100-1 KAMILLA COUTINHO RIBEIRO DA SILVA 12767828-6

1921839-4 KARINA DE PAULA DA SILVA 109017752

1922736-1 KÁTIA CYLENE DA SILVA LOSANO 65223791

1921179-7 KELLY DA COSTA DO NASCIMENTO INÁCIO 10918401-2

1921282-5 KESYA EVELLYN VIDAL

1920796-1 LAÍS PAGNONCELLI 126372396

1920923-5 LARA SUEMI KNAPIK 128786686

1921894-2 LAURA FERREIRA BERNARDES DA COSTA 50078680

1921511-2 LETICIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1922609-1 LETICIA CAROLINE DE ALMEIDA RIBEIRO 137580314

1921311-6 LIGIA PARRON VARGAS 139421817

1921211-0 LILIAN KELLYN GONÇALVES DE LIMA 5570089

1922039-2 LORENA DELFRATE 106898316

1920909-8 LUANA TORQUES CAVALLI  108050845

1922662-6 LUCAS PETRY PINTO 105758154

1922172-9 LUIS RICARDO MIRANDA ARAÚJO 12.314.916-5

1921731-1 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 51236190

1921622-7 MARCELO STEPHAN CAETANO DA SILVA 0537096042

1922028-8 MARIA CECÍLIA CHIOCHETA VINALSKI 108185708

1920875-1 MARIA JOSE SCHELLER 55156964

1922337-3 MARIANA JORGE 123677285

1921936-6 MARIANE SATIE HONDA PADILHA 100035391

1922206-0 MARINA DE BARROS GAIDEX 12.540.781-1

1921070-8 MARISA BETINA AMARAL JACOBOSKI 128842101

1921961-9 MATHEUS ALMEIDA CARDOSO CARNIB 149186670

1921668-2 MATHEUS PADILHA PORTELLA 126107846

1920784-0 MAYARA CARLIM FORMIGA 93936620

1920862-9 MAYULI HANCZ 131176864

1921917-2 MILENA CAROLINE LOPES LUBY 93084667

1921083-4 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1922586-8 NATHALIA BATISTA SIQUEIRA  107007873

1922692-0 NATHALIA CRISTINA FIRMO DE OLIVEIRA  12.840.860-6

1921078-3 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1921175-0 NATHALY GEANNINA DE SOUSA 19106518

1921879-1 PAOLA ROBERTA DIAS DO AMARAL  72493648

1920941-1 PIERO HENRIQUE ABREU 139001958

1920798-8 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6

1921466-7 RAFAELA EDUARDA MIRANDA SANTOS 571132753

1920797-4 RAFAELA MARCONDES DE CAMPOS 134973463

1920850-3 RAINAN COSTA DA SILVA 6029090

1921047-4 RAYSSA ISABELLE SZELIGA AGUAYO 127249814

1922671-1 RICARDO MACHADO 93181140

1922670-7 RICHARD NEOLAN GONCALVES LUNZ 125699707

1921982-2 ROBSON FELIPE DE SOUZA CRUZ 105954670

1921935-0 ROSANE DOS ANJOS SILVA 101287475

1921737-6 ROSICLER GOBBI 97638039

1921844-5 SANDRO VINÍCIUS COUTO 109064904

1921730-7 SHARA LIMA DE SOUSA 3537283

1921841-3 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE  129162517

1921979-5 STEPHANIE FERNANDA RODRIGUES DEMOLY
MACHADO

133021230

1922702-0 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1922466-3 TATIANE REGIANE COSTA LOURENÇO 12.981.710-0

1920899-9 THAINÁ MARTINS DA SILVA 125497918

1921261-3 THAIS MACIEL PEREIRA 403870719

1921318-5 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1922203-9 THAYS BUENO DE FREITAS 131018380

1921091-3 VANESSA ROSSI DELLA MATTA 110923244

1922217-0 VICTOR RENAN DE LIMA 77498397

1921944-1 VICTORIA NUNES FONSECA LOPES 6092883

1921867-7 VICTÓRIA SALLES LACERDA MONTEIRO 55.877.994-3

1921312-8 VINICIUS BRASIL BARK 8.568.741-7

1922244-4 VITÓRIA SIMÕES DE LIMA 96739192

1922430-6 WANESSA MAGALHÃES PORTES 95339913

1920872-2 YASMIN BONVIN DE QUADROS FERREIRA 95365299